
HARI RUANG SLOT MULAI SLOT SELESAI SMT KODE MATAKULIAH SKS KELAS KRKLM PENGAMPU

SENIN GIZI-RUANG C.201 07:55:00 - 08:45:00 08:50:00 - 09:40:00 6 GIZ4644 Dietetika Penyakit Tidak Menular 3 A 2017 YOVITA PURI SUBARDJO

SENIN GIZI-RUANG C.201 07:55:00 - 08:45:00 08:50:00 - 09:40:00 6 GIZ4644 Dietetika Penyakit Tidak Menular 3 MBKMA 2017 YOVITA PURI SUBARDJO

SENIN GIZI-RUANG C.202 09:45:00 - 10:35:00 10:40:00 - 11:30:00 4 GIZ212425 Patofisiologi Penyakit Infeksi dan Defisiensi 2 B 2021 AFINA RACHMA SULISTYANING

SENIN GIZI-RUANG C.202 13:00:00 - 13:50:00 13:55:00 - 14:45:00 6 GIZ3645 Manajemen Industri Jasa Pangan 3 MBKMA 2017 IZZATI NUR KHOIRIANI

SENIN GIZI-RUANG C.202 13:00:00 - 13:50:00 13:55:00 - 14:45:00 6 GIZ3645 Manajemen Industri Jasa Pangan 3 A 2017 IZZATI NUR KHOIRIANI

SENIN GIZI-RUANG C.201 09:45:00 - 10:35:00 10:40:00 - 11:30:00 2 GIZ211214 Kewirausahaan 3 A 2021 INDAH NURAENI

SENIN GIZI-RUANG C.201 13:00:00 - 13:50:00 13:55:00 - 14:45:00 2 GIZ212208 Anatomi Fisiologi II 3 B 2021 AFINA RACHMA SULISTYANING

SENIN GIZI-RUANG C.203 07:55:00 - 08:45:00 08:50:00 - 09:40:00 2 GIZ212208 Anatomi Fisiologi II 3 A 2021 AFINA RACHMA SULISTYANING

SENIN GIZI-RUANG C.203 09:45:00 - 10:35:00 10:40:00 - 11:30:00 6 /pilihan GIZ2650 Gizi Kesehatan Reproduksi 2 A 2017 KATRI ANDINI SURIJATI

SENIN GIZI-RUANG C.203 13:00:00 - 13:50:00 13:55:00 - 14:45:00 4 GIZ211430 Pendidikan Gizi 3 B 2021 TEGUH JATI PRASETYO

SENIN R.Kuliah 5 Gd.IAB Lt.6 07:55:00 - 08:45:00 08:50:00 - 09:40:00 4 GIZ211430 Pendidikan Gizi 3 A 2021 TEGUH JATI PRASETYO

SENIN R.Kuliah 5 Gd.IAB Lt.6 09:45:00 - 10:35:00 10:40:00 - 11:30:00 4 GIZ211426 Metabolisme Zat Gizi Mikro 2 A 2021 HIYA ALFI RAHMAH

SENIN R.Kuliah 5 Gd.IAB Lt.6 14:50:00 - 15:40:00 16:00:00 - 16:50:00 6 /pilihan GIZ3651 Intervensi Gizi 3 A 2017 ERNA KUSUMA WATI

SENIN R.Kuliah 5 Gd.IAB Lt.6 14:50:00 - 15:40:00 16:00:00 - 16:50:00 6 /pilihan GIZ3651 Intervensi Gizi 3 MBKMA 2017 ERNA KUSUMA WATI

SELASA GIZI-RUANG C.201 07:55:00 - 08:45:00 08:50:00 - 09:40:00 6 GIZ4644 Dietetika Penyakit Tidak Menular 3 B 2017 YOVITA PURI SUBARDJO

SELASA GIZI-RUANG C.201 09:45:00 - 10:35:00 10:40:00 - 11:30:00 2 GIZ212210 Teknologi Pengolahan Pangan 2 B 2021 HERY WINARSI

SELASA GIZI-RUANG C.201 13:00:00 - 13:50:00 13:55:00 - 14:45:00 6 /pilihan GIZ1654 Percobaan Makanan 2 A 2017 HERY WINARSI

SELASA GIZI-RUANG C.201 13:00:00 - 13:50:00 13:55:00 - 14:45:00 6 /pilihan GIZ1654 Percobaan Makanan 2 MBKMA 2017 HERY WINARSI

SELASA GIZI-RUANG C.202 07:55:00 - 08:45:00 08:50:00 - 09:40:00 4 GIZ212425 Patofisiologi Penyakit Infeksi dan Defisiensi 2 A 2021 AFINA RACHMA SULISTYANING

SELASA GIZI-RUANG C.202 09:45:00 - 10:35:00 10:40:00 - 11:30:00 4 GIZ211431 Gizi Perdesaan 2 A 2021 TEGUH JATI PRASETYO

SELASA GIZI-RUANG C.202 13:00:00 - 13:50:00 13:55:00 - 14:45:00 6 GIZ3645 Manajemen Industri Jasa Pangan 3 B 2017 IZZATI NUR KHOIRIANI

SELASA GIZI-RUANG C.203 07:55:00 - 08:45:00 08:50:00 - 09:40:00 2 UNO1002 Pendidikan Agama Islam 2 A 2021 MUNASIB

SELASA GIZI-RUANG C.203 09:45:00 - 10:35:00 10:40:00 - 11:30:00 2 GIZ211213 Gizi Dalam Daur Kehidupan 3 A 2021 HESTI PERMATA SARI

SELASA GIZI-RUANG C.203 13:00:00 - 13:50:00 13:55:00 - 14:45:00 2 UNO1007 Kewarganegaraan 2 A 2021 MUNASIB

SELASA GIZI-RUANG C.203 14:50:00 - 15:40:00 16:00:00 - 16:50:00 6 /pilihan GIZ2655 Surveilans Gizi 2 A 2017 IZKA SOFIYYA WAHYURIN

SELASA GIZI-RUANG C.203 07:55:00 - 08:45:00 08:50:00 - 09:40:00 2 UNO1003 Pendidikan Agama Katolik 2 A 2021 ANTONIUS ARY SETYAWAN

SELASA GIZI-RUANG C.203 07:55:00 - 08:45:00 08:50:00 - 09:40:00 2 UNO1004 Pendidikan Agama Kristen Protestan 2 A 2021 STEPHANUS LIEM

SELASA GIZI-RUANG C.203 07:55:00 - 08:45:00 08:50:00 - 09:40:00 2 UNO1006 Pendidikan Agama Hindu 2 A 2021 MADE SEDANA YOGA

SELASA R.Kuliah 5 Gd.IAB Lt.6 09:45:00 - 10:35:00 10:40:00 - 11:30:00 4 GIZ211426 Metabolisme Zat Gizi Mikro 2 B 2021 HIYA ALFI RAHMAH

RABU GIZI-RUANG C.201 07:55:00 - 08:45:00 08:50:00 - 09:40:00 6 GIZ4648 Metodologi Penelitian Gizi 3 A 2017 HERY WINARSI

RABU GIZI-RUANG C.201 07:55:00 - 08:45:00 08:50:00 - 09:40:00 6 GIZ4648 Metodologi Penelitian Gizi 3 MBKMA 2017 HERY WINARSI

RABU GIZI-RUANG C.201 09:45:00 - 10:35:00 10:40:00 - 11:30:00 6 GIZ1649 Kewirausahaan 3 C 2017 INDAH NURAENI

RABU GIZI-RUANG C.201 09:45:00 - 10:35:00 10:40:00 - 11:30:00 6 GIZ1649 Kewirausahaan 3 MBKMA 2017 INDAH NURAENI

RABU GIZI-RUANG C.201 13:00:00 - 13:50:00 13:55:00 - 14:45:00 4 GIZ211429 Epidemiologi Gizi 2 B 2021 IZKA SOFIYYA WAHYURIN

RABU GIZI-RUANG C.202 13:00:00 - 13:50:00 13:55:00 - 14:45:00 6 /pilihan GIZ1656 Aplikasi Software Gizi 2 A 2017 AFINA RACHMA SULISTYANING

RABU GIZI-RUANG C.203 07:55:00 - 08:45:00 08:50:00 - 09:40:00 2 GIZ211213 Gizi Dalam Daur Kehidupan 3 B 2021 HESTI PERMATA SARI

RABU GIZI-RUANG C.203 09:45:00 - 10:35:00 10:40:00 - 11:30:00 6 GIZ4648 Metodologi Penelitian Gizi 3 B 2017 HERY WINARSI

RABU GIZI-RUANG C.203 13:00:00 - 13:50:00 13:55:00 - 14:45:00 2 UNO1002 Pendidikan Agama Islam 2 B 2021 MUNASIB

RABU GIZI-RUANG C.203 14:50:00 - 15:40:00 16:00:00 - 16:50:00 6 /pilihan GIZ3653 Gizi Perkotaan dan Perdesaan 2 A 2017 TEGUH JATI PRASETYO

RABU R.Kuliah 5 Gd.IAB Lt.6 07:55:00 - 08:45:00 08:50:00 - 09:40:00 4 GIZ211433 Statistik II 3 A 2021 IZKA SOFIYYA WAHYURIN

RABU R.Kuliah 5 Gd.IAB Lt.6 09:45:00 - 10:35:00 10:40:00 - 11:30:00 4 GIZ211429 Epidemiologi Gizi 2 A 2021 IZKA SOFIYYA WAHYURIN

KAMIS GIZI-RUANG C.201 07:55:00 - 08:45:00 08:50:00 - 09:40:00 6 GIZ3646 Manajemen Program Gizi 3 A 2017 ERNA KUSUMA WATI

KAMIS GIZI-RUANG C.201 07:55:00 - 08:45:00 08:50:00 - 09:40:00 6 GIZ3646 Manajemen Program Gizi 3 MBKMA 2017 ERNA KUSUMA WATI

KAMIS GIZI-RUANG C.201 09:45:00 - 10:35:00 10:40:00 - 11:30:00 2 GIZ211214 Kewirausahaan 3 B 2021 INDAH NURAENI

KAMIS GIZI-RUANG C.201 13:00:00 - 13:50:00 13:55:00 - 14:45:00 6 GIZ1649 Kewirausahaan 3 D 2017 INDAH NURAENI

KAMIS GIZI-RUANG C.202 07:55:00 - 08:45:00 08:50:00 - 09:40:00 4 GIZ211432 Gizi Olahraga 2 A 2021 HESTI PERMATA SARI

KAMIS GIZI-RUANG C.202 09:45:00 - 10:35:00 10:40:00 - 11:30:00 4 GIZ211428 Manajemen Mutu dan Keamanan Pangan 2 A 2021 GUMINTANG RATNA RAMADHAN

KAMIS GIZI-RUANG C.203 07:55:00 - 08:45:00 08:50:00 - 09:40:00 2 GIZ211209 Biokimia Gizi 3 A 2021 SARYONO

KAMIS GIZI-RUANG C.203 09:45:00 - 10:35:00 10:40:00 - 11:30:00 2 GIZ212211 Gizi Kuliner I 2 A 2021 GUMINTANG RATNA RAMADHAN

KAMIS GIZI-RUANG C.203 13:00:00 - 13:50:00 13:55:00 - 14:45:00 2 GIZ211212 Gizi Masyarakat 2 B 2021 ERNA KUSUMA WATI

KAMIS R.Kuliah 5 Gd.IAB Lt.6 07:55:00 - 08:45:00 08:50:00 - 09:40:00 4 GIZ211431 Gizi Perdesaan 2 B 2021 TEGUH JATI PRASETYO

KAMIS R.Kuliah 5 Gd.IAB Lt.6 09:45:00 - 10:35:00 10:40:00 - 11:30:00 4 GIZ211427 Asuhan Gizi 3 B 2021 HIYA ALFI RAHMAH

JUMAT GIZI-RUANG C.201 07:55:00 - 08:45:00 08:50:00 - 09:40:00 2 GIZ211209 Biokimia Gizi 3 B 2021 SARYONO

JUMAT GIZI-RUANG C.201 09:45:00 - 10:35:00 10:40:00 - 11:30:00 6 GIZ3646 Manajemen Program Gizi 3 B 2017 ERNA KUSUMA WATI

JUMAT GIZI-RUANG C.201 13:00:00 - 13:50:00 13:55:00 - 14:45:00 2 GIZ212210 Teknologi Pengolahan Pangan 2 A 2021 HERY WINARSI

JUMAT GIZI-RUANG C.202 07:55:00 - 08:45:00 08:50:00 - 09:40:00 4 GIZ211433 Statistik II 3 B 2021 IZKA SOFIYYA WAHYURIN

JUMAT GIZI-RUANG C.202 09:45:00 - 10:35:00 10:40:00 - 11:30:00 4 GIZ211428 Manajemen Mutu dan Keamanan Pangan 2 B 2021 GUMINTANG RATNA RAMADHAN

JUMAT GIZI-RUANG C.202 13:00:00 - 13:50:00 13:55:00 - 14:45:00 6 GIZ1647 Bioetika 2 B 2017 HIYA ALFI RAHMAH

JUMAT GIZI-RUANG C.202 14:50:00 - 15:40:00 16:00:00 - 16:50:00 6 /pilihan GIZ2652 Gizi Kebugaran dan Estetika 2 A 2017 HESTI PERMATA SARI

JUMAT GIZI-RUANG C.203 07:55:00 - 08:45:00 08:50:00 - 09:40:00 2 GIZ211212 Gizi Masyarakat 2 A 2021 ERNA KUSUMA WATI

JUMAT GIZI-RUANG C.203 09:45:00 - 10:35:00 10:40:00 - 11:30:00 2 UNO1007 Kewarganegaraan 2 B 2021 MUNASIB

JUMAT GIZI-RUANG C.203 13:00:00 - 13:50:00 13:55:00 - 14:45:00 2 GIZ212211 Gizi Kuliner I 2 B 2021 GUMINTANG RATNA RAMADHAN

JUMAT R.Kuliah 5 Gd.IAB Lt.6 07:55:00 - 08:45:00 08:50:00 - 09:40:00 4 GIZ211427 Asuhan Gizi 3 A 2021 HIYA ALFI RAHMAH

JUMAT R.Kuliah 5 Gd.IAB Lt.6 09:45:00 - 10:35:00 10:40:00 - 11:30:00 6 GIZ1647 Bioetika 2 A 2017 HIYA ALFI RAHMAH

JUMAT R.Kuliah 5 Gd.IAB Lt.6 09:45:00 - 10:35:00 10:40:00 - 11:30:00 6 GIZ1647 Bioetika 2 MBKMA 2017 HIYA ALFI RAHMAH

JUMAT R.Kuliah 5 Gd.IAB Lt.6 13:00:00 - 13:50:00 13:55:00 - 14:45:00 4 GIZ211432 Gizi Olahraga 2 B 2021 HESTI PERMATA SARI

SABTU GIZI-RUANG C.201 07:55:00 - 08:45:00 08:50:00 - 09:40:00 8 GIZ7861 Pendadaran 1 C 2017 ATIKAH PROVERAWATI

SABTU GIZI-RUANG C.201 07:55:00 - 08:45:00 08:50:00 - 09:40:00 8 UNO4009 Kuliah Kerja Nyata 3 C 2017 INDAH NURAENI

SABTU GIZI-RUANG C.201 09:45:00 - 10:35:00 10:40:00 - 11:30:00 6 GIZ6860 Skripsi 5 C 2017 IZKA SOFIYYA WAHYURIN

KETERANGAN : RUANG C.202 ADALAH RUANG LAB RISET LT.3
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